
Helos LWL Patchkabel 50/125µm OM5 LC
10m 10 m LC-Stecker Duplex Glasfaser
Grün

Artikelnummer 994310491

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Helos LWL Patchkabel 50/125µm OM5 LC 10m 10 m LC-Stecker Duplex Glasfaser Grün

Produktbeschreibung:

- OM5-Faser fÃ¼r 25 Gigabit/s bis zu 550 m - zukunftssichere
Verkabelung fÃ¼r 25 Gigabit/s und 400 Gigabit/s
- LC Duplex Stecker an LC Duplex Stecker (Duplex-Klammer
wieder lÃ¶sbar) - mit PrÃ¼fprotokoll - OM5 50/125um
- LSZH AuÃŸenman
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OM5
Technologie
Duplex Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kabelmantelmaterial
Low Smoke Zero Halogen (LSZH)
Faseranzahl
2
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
Länge
10 m
Farbe
Hellgrün
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Multi-Mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Multi-Mode - männlich
Verschiedenes
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Kennzeichnung
REACH, IEC 61754-20, RoHS2
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-40 °C
Max. Betriebstemperatur
80 °C

Produkteigenschaften
Farbkategorie Grün

Farbe Hellgrün
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Weitere Bilder
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